
ZARZĄDZENIE NR  76 / 2024

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 20 maja 2024 r.

w  sprawie  zmiany  Regulaminu  naboru  wniosków  w  ramach  Programu  "Ciepłe 
Mieszkanie" na terenie Gminy Miejskiej Hajnówka

Na podstawie art.  7 ust.  1 pkt 1,  art.  31,  art.  33 ust.1.  ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) zarządzam 
co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 32/2024 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
Regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie w ramach Programu „Ciepłe Mieszkanie" na 
terenie Gminy Miejskiej Hajnówka, wprowadza się następujące zmiany:

1. zmianie ulega Załącznik nr 2 do Regulaminu naboru wniosków o dofinansowanie w 
ramach Programu „Ciepłe Mieszkanie”.

§ 2

Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miejskiej Hajnówka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Ireneusz Roman Kiendyś


